МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«МУРОМСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ  ВО «МПГК»)

602264 Владимирская обл., г. Муром, ул. Орловская, д.16

П Р И К А З

№ 10-к

от 18.08.2023г        по ППКРС

О зачислении студентов

На основании Порядка приема студентов в ГБПОУ  ВО «МПГК»,  решения прием-

ной комиссии, протокола от 18.08.2023г. № 1 и поданных заявлений от абитуриентов

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов очной формы обучения обучающихся по

программам подготовки  квалифицированных рабочих, служащих:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

в группу Пк-12 по профессии «Продавец, контролер-кассир»:

1.  Башкирову Анастасию Дмитриевну

2.  Белякову Елизавету Владимировну

3.  Бессуднову Эльвиру Владимировну

4.  Дурягину Алену Дмитриевну

5.  Евтееву Валерию Алексеевну

6.  Есефьеву Злату Игоревну

7.  Иванову Ксению Александровну

8.  Исаеву Веронику Артемовну

9.  Казееву Елену Павловну

10.  Касеевич Улиту Романовну

11.  Кенс Елизавету Сергеевну

12.  Крайнову Ксению Евгеньевну

13.  Кривенкову Евгению Михайловну

14.  Кузьмину Татьяну Антоновну

15.  Ларкину Дарью Ивановну

16.  Лапину Анастасию Сергеевну

17.  Лукьянову Дарью Юрьевну

18.  Матвееву Софью Андреевну

19.  Новикову Дарью Александровну

20.  Пичугину Елизавету Дмитриевну

21.  Ракушину Анастасию Алексеевну

22.  Тимофееву Анастасию Дмитриевну

23.  Уткину Веру Андреевну

24.  Царькову Анастасию Павловну

25.  Шмелеву Веронику Владимировну

 2

на базе основного общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

в  группу Мк-13 по профессии «Мастер по ремонту и обслуживанию инженер-

ных систем жилищно-коммунального хозяйства»

1.  Аникина Артема Андреевича

2.  Жизнякова Артема Михайловича

3.  Жукова Романа Андреевича

4.  Зубанова Степана Альбертовича

5.  Карятникова Андрея Николаевича

6.  Коклина Артема Алексеевича

7.  Колотилина Ивана Юрьевича

8.  Крючкова Даниила Абдулаевича

9.  Ларина Дмитрия Романовича

10.  Лисова Владислава Артемовича

11.  Наркизова Дмитрия Александровича

12.  Никифорова Михаила Васильевича

13.  Плотникова Егора Сергеевича

14.  Прозорова Андрея Сергеевича

15.  Рыловского Антона Сергеевича

16.  Салазова Артема Анатольевича

17.  Смирнова Никиту Вячеславовича

18.  Сосунова Константина Дмитриевича

19.  Тушина Никиту Сергеевича

20.  Фантугина Владислава Валерьевича

21.  Филиппова Никиту Юрьевича

22.  Хваткова Никиту Алексеевича

23.  Шишкина Михаила Анатольевича

24.  Ярова Артема Александровича

25.  Ярцева  Александра Александровича

в группу Тп-14 по профессии «Токарь на станках с числовым программным

управлением»

1.  Белова Ивана Андреевича

2.  Беляева Владимира Николаевича

3.  Брагина Александра Сергеевича

4.  Викулова Михаила Сергеевича

5.  Волощенко Никиту Сергеевича

6.  Герцика Ивана Евгеньевича

7.  Гоманова Кирилла Антоновича

8.  Гранина Дениса Николаевича

9.  Егорова Никиту Андреевича

10.  Есина Кирилла Сергеевича

11.  Киселева Даниила Дмитриевича

12.  Кравченко Никиту Станиславовича

13.  Лякина Дмитрия Сергеевича

14.  Мелешина Андрея Александровича

15.  Никитина Дениса Сергеевича

16.  Сергеева Алексея Денисовича

17.  Сильченко Сергея Алексеевича

18.  Смирнова Артема Михайловича

19.  Смирнова Данилу Вячеславовича

20.  Смолина Михаила Александровича

21.  Терехина Ивана Дмитриевича

22.  Тюнина Андрея Антоновича

23.  Федорова Никиту Алексеевича

 3

24.  Федорова Никиту Дмитриевича

25.  Чижевского  Дмитрия  Владимировича

в  группу Мк-15 по профессии «Мастер по ремонту и обслуживанию инженер-

ных систем жилищно-коммунального хозяйства» (отделение Меленки)

1.  Акимова Артема Максимовича

2.  Волкова Даниила Дмитриевича

3.  Дарьина Максима Евгеньевича

4.  Жогина Леонида Алексеевича

5.  Зимина Владислава Алексеевича

6.  Кострюкова Ивана Ивановича

7.  Купцова Максима Алексеевича

8.  Курышова Егора Романовича

9.  Маминова Николая Сергеевича

10.  Новоселова Артура Сергеевича

11.  Орехова Кирилла Алексеевича

12.  Панина Руслана Михайловича

13.  Панина Самуила Алексеевича

14.  Панферова Вячеслава Сергеевича

15.  Ромашова Егора Дмитриевича

16.  Рюкова Никиту Владимировича

17.  Солярского Александра Александровича

18.  Суворкина Дмитрия Евгеньевича

19.  Толмачева Александра Александровича

20.  Шигаева Артема Николаевича

в группу Мс-16 по профессии «Мастер сельскохозяйственного производства»

(отделение Меленки)

1.  Алаева Артема Алексеевича

2.  Витушкина Дениса Владимировича

3.  Витушкина Кирилла Владимировича

4.  Граматских Романа Алексеевича

5.  Доронина Андрея Сергеевича

6.  Елпатьевского Данила Артемовича

7.  Зеленина Даниила Сергеевича

8.  Козлова Ивана Алексеевича

9.  Кокарева Александра Евгеньевича

10.  Копина Павла Валерьевича

11.  Любезнова Михаила Ивановича

12.  Медвецкова Даниила Дмитриевича

13.  Морозова Михаила Александровича

14.  Ряжских Артема Анатольевича

15.  Сафонова Егора Александровича

16.  Цыганкова Дмитрия Александровича

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

в группу Кп-17 по профессии «Повар-кондитер» (отделение Меленки)

1.  Акимова Артема Максимовича

2.  Большакову Карину Баходуровну

3.  Груздкову Анастасию Алексеевну

4.  Груздкову Марию Алексеевну

5.  Долотову Валерию Сергеевну

6.  Конюхову Олесю Андреевну

7.  Маслихина Тимофея Алексеевича

 4

8.  Никулинау Алину Евгеньевну

9.  Перфилову Алину Александровну

10.  Сазонову Елизавету Евгеньевну

11.  Титову Анастасию Валерьевну

12.  Тихомирову Анну Алексеевну

13.  Федотову Светлану Александровну

14.  Филатова Артема Сергеевича

15.  Хлапову Викторию Дмитриевну

16.  Цикулаеву Викторию Андреевну

17.  Чернышову Татьяну Александровну

18.  Шагину Карину Александровну

Директор ГБПОУ  ВО «МПГК»       О.Н.Фадеева